J< Ego Heehferth con. 3 sub.

KING CENWULF OF MERCIA. DCCC.XXI.

J< In nomine Dei et Domini nostri Jhesu Christi, veri

Redemptoris mundi. Anno vero Dominice incarnationis

DCCC.XXI., Indiccione xim., ego'Coenulfus rex Merciorum, ab

eodem Deo et Domino nostro, populis et tribubus praeordi-

natus in regem, anno imperii nostri xxv., fui rogatus ab apo-

stolica sede, per privilegium domni apostolici gloriosissimi

Leonis papse, et per Rethunum venerabilem episcopum, ut

sibimet vel suis propinquis seu ipsa familia que habitat in

monasterio quod situm est in Abbandune ecclesie quod ibidem

dedicatum est in honore sancte Marie semper virginis et Dei

genitricis, domine nostre, ut illud monasterium vel omnia

loca que ad ipsum pertinere dinoscuntur, cum rebus mobi-

libus et immobilibus, in notis causis et ignotis, in modicis et

in magnisj in [nomine] Domini Dei omnipotentis et beatissimi

Petri principis apostolorum, donans donabo perpetuis tem-

poribus eternam libertatem, in sancte Trinitatis patrocinio,

omnia loca ad prsefatum monasterium pertinentia, quorum
infra nominantur nomina : Culanhom, Chenigtun, Henges-

teseig, Cumanora,, Earmundelseh, Eatun, Sunniggawille, Sond-
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ford,Wdtun, Gaging, DeniceswurJ?, Ceornei, Gooseig,F3erhom,

Wsethenesfeld, Scrivenanhom, Burgtuun, Lsehhamstede, Box-

ora, Wselingford, mid heora geburatunum
l

[id est cum appen-
diciis suis], Wicham cum suis campis, sicut Ceadwalla rex

perdonavit, cum ilia silva integra que dicitur Spene Wohan-
laeh et Trindlaeh, Eastun cum omnibus agellulis ad praefata

loca pertinentibus, concedens perdonabo, sicut praediximus,

perpetuam libertatem. Et mandatum mandamus, in nomine

Patris et Filii et Spiritus Sancti, ut nullus superveniat homi-

num superbia inflatus, nee rex suum pastum requirat, vel

habentes homines quos nos dicimus fsestingmen, nee eos qui

accipitres portant, vel falcones, vel caballos ducunt, sive canes,

nee penam mittere super eos quoquomodo audeat. Nee priii-

ceps nee graffio hanc lenitatem prsefatam in alicujus oneris

molestia mutare audeat, aut in diebus nostris vel successorum

nostrorum. Si pro alico delicto accusatur homo Dei, ecclesie

ille custos solus cum suo juramento, si audeat, ilium castiget.

Sin autem, ut recipiat aliam justiciam hujus vicissitudinis

conditionem, praefatum delictum cum simple prsecio com-

ponat. Expeditionem cum xn. vassallis et cum tantis scutis

exerceant ; antiques pontes et arces renovent ; ceterum plena